
Uchwała   Nr L /482 /10
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 28 września 2010 roku

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki  w WFOŚiGW na realizację zadania inwestycyjnego 
pn.:  „Rozbudowa  budynku  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  Nr  3  wraz
z zagospodarowaniem terenu szkolnego w Wodzisławiu Śląskim”

       Na podstawie  art.18  ust.  2  pkt  9,  lit.  c  i  art.58  ustawy z  dnia  8  marca  1990r
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.,  Nr  142,  poz.  1591
z późniejszymi zmianami),

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala:

§ 1.

1. Gmina Wodzisław Śląski zaciąga w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  
i  Gospodarki  Wodnej  w  Katowicach  pożyczkę  w  wysokości  1.100.000  zł  słownie: 
(jedenmilionstotysięcyzłotych)  w tym 150.000 zł  w  2010r.  i  950.000 zł  w 2011r.  
z przeznaczeniem  na  finansowanie  zadania  pn.:  „Rozbudowa  budynku  Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego  Nr  3  wraz  z  zagospodarowaniem  terenu  szkolnego 
w Wodzisławiu Śląskim”

2. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów własnych Gminy.

§ 2.

       Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3. 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 


